
 

II Starptautiskais popa/džeza koru konkurss - festivāls LAULURAGIN 2015 („Dziesmu 
Blīkšķis 2015)  

17.-18. oktobrī Valgā 
 
 
Konkursa noteikumi 
Konkursā aicināti piedalīties kori gan no Igaunijas un arī no citām valstīm, kas izpilda 
skaņdarbus popa/džeza stilā. Vecuma ierobežojuma dziedātājiem nav. Konkurss notiek 
vienā kategorijā (neatkarīgi no kora tipa) un divās kārtās: I kārta jeb demo-kārta un II kārta 
jeb fināls. 
 
Demo-kārta 
Demo-kārtas reģistrācijas termiņš ir 2015. gada 1. jūnijs. Lai piedalītos konkursā, līdz 
minētajam datumam jānosūta aizpildīta reģistrācijas anketa, kā arī viena pēc brīvas izvēles 
ierakstīta popa vai džeza žanra dziesma mp3 formātā. Anketu var aizpildīt elektroniski 
konkursa mājas lapā www.valgakultuurikeskus.ee . 
http://www.valgakultuurikeskus.ee/lauluragin 
  
Fināls 
Žūrija, izvērtējot demo-kārtā iesūtītos pieteikumus, izvēlas 10 korus fināla kārtai. Finālisti tiks 
paziņoti līdz 2015. gada 15. jūnijam konkursa mājaslapā. Līdz 1. jūlijam finālistiem 
elektroniski jāiesūta:  
- CV (īss apraksts par kori) 
- foto (JPG formātā) 
- divu dziesmu notis – datorā rakstītas vai skanētas notis, autoru vārdi, apdares veidotāji, 
precīzs formas apraksts ar visiem paredzētajiem dinamiskajiem apzīmējumiem, akordu 
apzīmējumi u.t.t.) 
- Dalības maksa finālā vienam korim ir EUR 100. Tā jāsamaksā līdz 2015. gada 1. jūlijam, 
veicot pārskaitījumu Valgas pilsētas domes kontā: EE491010202000577004 SEB Pank, 
norādot „Lauluragin” un kora nosaukumu. 
 
Programma 
- Programma nedrīkst pārsniegt 10 minūtes. Pārsniedzot laiku – mīnus punkti. 
- Finālistus pavadīs Antti Kammiste ar savu grupu. 
- Divu dziesmu izpildījums: 
 
1. pašmāju autoru popa vai džeza dziesma mātes valodā 
2. popa vai džeza skaņdarbs no pasaules mūzikas 
 
NB! Vienu no diviem skaņdarbiem var izpildīt a`capella dziedājumā.  
 
Konkursa skaņu režisors ir Tanel Klesment. 

http://www.valgakultuurikeskus.ee/
http://www.valgakultuurikeskus.ee/lauluragin


Festivāla dienaskārtība 
17. oktobris 
 
10.00 - 11.00 Antti Kammiste grupas mēģinājums 
 
11.00 – 13.00 Mēģinājums koriem ar pavadošo grupu (30 minūtes katram korim, 

konkursa programma) 
 
13.00 - 14.00 Pusdienas 
 
14.00 - 17.00 Turpinās mēģinājums koriem ar pavadošo grupu 
 
19.00 - 21.00 Festivāla atklāšanas ceremonija – koncerts. Piedalās visi 10 kori. Katrs 

koris izpilda 2 dziesmas pēc brīvas izvēles (izņemot konkursa 
programmā esošās dziesmas), nodrošinot sev pavadījumu. Atļauts 
pavadījums no fonogrammas. Iespēja izmantot klavieres un bungas. 
 

22.00 -  Balle festivāla dalībniekiem 
 
 
18. oktobris 
 
14.00-17.00 KONKURSS  
 Noslēguma ceremonija, apbalvošana  
 
Korus vērtās trīs žūrijas locekļi.   
 
Balvas: 
I vieta  EUR 500 
II vieta EUR 300 
III vieta  EUR 200 
 
Konkursa žūrija var piešķirt papildus, īpašās prēmijas.  
 
Precīza informācija par dienaskārtību un plānoto pasākuma norisi tiks nosūtīta finālistiem līdz 
2015. gada 15. augustam.  
II Starptautiskais popa/ džeza koru konkursu - festivālu LAULURAGIN 2015 (Dziesmu 
Blīkšķis 2015) rīko Valgas Kultūras un interešu centrs. 
 
Festivāla mākslinieciskais vadītājs - Toomas Voll, tel. +372522 2395, toomasvoll@gmail.com 
Organizatoru pārstāve - Kaja Sisask, tel. +3725349 4175, kaja@valgakultuurikeskus.ee 
Mākslinieks - Raivo Behrsin, raivo.behrsin@valgalv.ee 

 
 

mailto:toomasvoll@gmail.com
mailto:kaja@valgakultuurikeskus.ee
mailto:raivo.behrsin@valgalv.ee

